2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2023 г.                                                                                       № 712
р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 24.08.2018 № 716 «Об утверждении  Порядка и сроков проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципальной образовательной организации»

 В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствие, постановляю:

            1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 24.08.2018 № 716 «Об утверждении  Порядка и сроков проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципальной образовательной организации» изменения, изложив  Приложение №2 постановления в следующей редакции:

«                                                                                         Приложение №2

                                                                              к постановлению муниципального

                                                                                   учреждения  администрации

                                                                                 муниципального образования

                                                          «Вешкаймский район»

            от 24.08.2016  № 716
Состав аттестационной  комиссии по проведению аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя образовательной организации
Председатель  аттестационной комиссии:

Марунин Алексей Викторович –              первый заместитель главы
                                                                      администрации
                                                    муниципального образования

                                                                      «Вешкаймский район»

Заместитель председателя  аттестационной комиссии:
Архипова Татьяна Николаевна -               начальник муниципального

                                                                      учреждения  Управления
                                                                      образования администрации
                                                                      муниципального образования

                                                                      «Вешкаймский район»

Секретарь аттестационной комиссии:

Самолова Екатерина Викторовна -           начальник отдела  общего и

                                                                      дополнительного образования

                                                                      муниципального учреждения
                                                                      Управления образования

                                                                      администрации муниципального

                                                                       образования «Вешкаймский район»

Члены аттестационной комиссии:

Лопатина Елена Николаевна  -                  начальник   Управления

                                                                      по социальным вопросам

                                                            администрации

                                                                      муниципального образования

                                                                      «Вешкаймский район»

 Карасёва Юлия  Валерьевна   -
                начальник отдела по делам культуры

                                                                      и молодёжи администрации

                                                    муниципального образования
                                        «Вешкаймский район»
Перунова Ирина Владимировна -             председатель районной профсоюзной

                                           организации работников

                                                              образования Вешкаймского района,
                                                                      главный специалист по учебной работе

                                                                      муниципального учреждения
                                                                      Управления образования

                                                                      администрации муниципального

                                                                      образования «Вешкаймский район».».
           2. Признать утратившим силу постановление администрации  муниципального образования «Вешкаймский район» от 15.03.2022 № 193 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 24.08.2018 № 716 «Об утверждении  Порядка и сроков проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципальной образовательной организации».
          3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после его обнародования.
Исполняющий обязанности

главы  администрации

муниципального образования

«Вешкаймский район»                                                                    А.Г. Степанов